
LATVIJAS REPUBLIKA
LUDZAS NOVADA PA ŠVALD ĪBA

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701
Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv

LUDZAS NOVADA DOMES
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Ludzā
2015.gada 30.novembrī Protokols Nr. 16

Sēde sasaukta plkst. 17.30

Sēdi atklāj plkst. 17.30

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda

Sēdē piedalās:

Ludzas novada domes deputāti: Andrejs Andrejevs, Olita Baklāne, Jānis Ivulāns, Aivars

Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena (sēdē piedalās

no plkst. 17.32), Regīna Vorobjova

Sēdē nepiedalās:

Ludzas novada domes deputāti: Juris Atstupens - attaisnotu iemeslu dēļ; Voldemārs Dibaņins -

attaisnotu iemeslu dēļ; Lolita Greitāne - attaisnotu iemeslu dēļ; Jevgenija Kušča - attaisnotu

iemeslu dēļ; Igors Lapšovs - attaisnotu iemeslu dēļ

Sēdē klātesošas personas:
- domes administrācijas darbinieki: Sergejs Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors;
Vladimirs Vasiļevskis, datortīkla administrators; Svetlana Rimša, sabiedrisko attiecību
speciāliste; Jeļena Kigitoviča, juridiskās nodaļas vadītājas p.i.

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Andrejs Andrejevs, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis
Ivulāns, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Regīna Vorobjova),
PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada domes NOLEMJ:

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību.

Darba kārtība:

1. Par Ludzas novada sociālās aprūpes centra “Ludza” direktora atbrīvošanu un iecelšanu
amatā.



2

Plkst. 17.32 ierodas domes deputāte Svetlana Rjutkinena.

1.§

Par Ludzas novada sociālās aprūpes centra “Ludza” direktora atbrīvošanu
un iecelšanu amatā

Ziņo: S.Jakovļevs; A.Gendele

2015.gada 27.novembrī Ludzas novada sociālās aprūpes centra “Ludza” direktore T. L.,
personas kods XXX, iesniedza Ludzas novada pašvaldībā iesniegumu (Ludzas novada pašvaldībā
saņemts 27.11.2015., reģistrēts ar reģistrācijas numuru 3.1.1.11.2/3441), kurā lūdz atbrīvot no
ieņemamā amata ar 01.12.2015..

Ludzas novada dome izskatot jautājumu par T. L. atbrīvošanu no Ludzas novada sociālās
aprūpes centra “Ludza” direktores amata, konstatēja, ka:

1) pamatojoties uz Ludzas rajona padomes izpilddirektora 1999.gada 16.marta rīkojumu
Nr.5-k „Par pieņemšanu darbā”, T. L. no 1999.gada 16.marta tika pieņemta darbā uz laiku par
pansionāta “Ludza” direktores v.i.;

2) pamatojoties uz Ludzas rajona padomes 1999.gada 29.marta lēmumu „Par pansionāta
“Ludza” direktori” (protokols Nr.17, 1.§), T. L. no 1999.gada 29.marta tika iecelta par pansionāta
“Ludza” direktori;

3) 2009.gada 17.septembrī Ludzas novada dome pieņēma lēmumu „Par Ludzas rajona
pašvaldības institūciju (Ludzas rajona bērnu nams-patversme un Ludzas rajona pansionāts
„Ludza”) un nekustamā īpašuma pieņemšanas – nodošanas komisijas izveidošanu” (protokols
Nr.12, 14.§), saskaņā ar kuru Ludzas novada pašvaldības īpašumā tika pārņemts Ludzas rajona
pansionāts „Ludza”” (reģistrācijas numurs 900008713721, juridiskā adrese Garbari, Cirmas
pagasts, Ludzas novads, LV-5701);

4) 2009.gada 22.oktobrī Ludzas novada dome pieņēma lēmumu „Par nosaukuma maiņu
Ludzas rajona padomes „Ludza” pansionātam” (protokols Nr.13, 72.§), saskaņā ar kuru tika
mainīts iestādes nosaukums no Ludzas rajona padomes „Ludza” pansionāts uz nosaukumu
Ludzas novada sociālās aprūpes centrs „Ludza”;

5) saskaņā ar Darba likuma 100.panta ceturto daļu darbiniekam un darba devējam
vienojoties, darba līgumu var izbeigt arī pirms uzteikuma termiņa izbeigšanās;

6) saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, pašvaldības
iestāžu vadītāju iecelšana amatā un atbrīvošana no amata ir domes kompetencē.

Ņemot vērā Ludzas novada sociālās aprūpes centra “Ludza” direktores T. L. iesniegumu,
atklāti balsojot: PAR – 10 (Andrejs Andrejevs, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns,
Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna
Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:

1. Atbrīvot T. L., personas kods XXX, no Ludzas novada sociālās aprūpes centra “Ludza”
direktores amata un izbeigt darba tiesiskās attiecības 2015.gada 1.decembrī, saskaņā ar Darba
likuma 100.panta ceturto daļu.

2. Ar 2015.gada 1.decembri Ludzas novada sociālās aprūpes centra “Ludza” direktores
amatā iecelt R. B., personas kods XXX.

3. T. L. nodot un R. B. pieņemt lietas un 2015.gada 1.decembrī sastādīt lietu un iestādes
vadītāja pārziņā esošo materiālo vērtību nodošanas-pieņemšanas aktu.

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram
Sergejam Jakovļevam.

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.



3

Sēdi slēdz plkst. 17.40.

Sēdes vadītāja A.Gendele
Domes sēdes protokols parakstīts 2015.gada 30.novembrī.

Sēdes protokolētāja I.Vonda
Domes sēdes protokols parakstīts 2015.gada 30.novembrī.


	LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludz
	Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e
	Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības se
	Ludzas novada domes deputāti: Andrejs Andrejevs, O
	Ludzas novada domes deputāti: Juris Atstupens - at
	            Atklāti balsojot: PAR – 9 (Andrejs And
	Apstiprināt domes sēdes darba kārtību.



